PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE/ES
DECRETO N" 1.489, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2016.

Revoga o Decreto n" 1.274, de 17 de janeiro de 2014,
retirando-se a declaração de interesse social do imóvel
nele descrito e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 74,1, "d" da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica revogado o Decreto n° 1.274, de 17 de janeiro de 2014, retirando-se a declaração de interesse
social dada ao imóvel nele descrito.

Art. 2 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

São Domingos do Norte-ES, em 27 de dezembro de 2016.

JOSE GERAt®)0 GUIDONI
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

1^8 DEZ. Z016

AS MAL .HA

Rodovia Gether Lopes de Farias - Bairro Emílio Calegari, s/n° - São Domingos do Norte - ES - CEP
29745-000 telefone (027) 742 1188 CNPJ 36.350.312/0001-72